Ofício nº.018 /2021 – GAB/SEMUTSVX

Vitória do Xingu/PA, 01 de fevereiro de 2021.
A Sua Senhoria o Senhor,
MARCELO ANDOKE
Setor de Licitação - Secretaria Municipal de Administração
Endereço: Avenida Manoel Félix de Farias | Bairro: Centro CEP: 68.383-000 |
Vitória do Xingu/PA

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo, vimos através do presente encaminhar a Vossa Senhoria,

a demanda para a contratação de empresa para fornecimento de 1.000 cestas

básicas para atendimento da demanda da AÇÃO EMERGENCIAL DE CARNAVAL

COM SEGURANÇA ALIMENTAR  a realizar-se no dia 19 de fevereiro de 2021

conforme  o plano de ação em anexo..

Justificativa

        Essa solicitação faz-se necessária para o atendimento de famílias acompanhadas

pelo CRAS ( Centro de Referência e Assistência Social) que encontram –se em

situação social vulnerável em decorrência da pandemia causada pelo COVID-19.

Nesse contexto mesmo as famílias que não estejam referenciadas por nenhum desses

serviços, serão avaliados pela equipe técnica de referência para a concessão do

beneficio.

Agradecemos antecipadamente, ao tempo que reiteramos protestos de estima e

satisfação.

Atenciosamente

Adna Romillis da Silva Torres
Secretário Municipal do Trabalho e Promoção Social

Decreto nº 006/2021

		2021-02-01T08:40:47-0300
	ADNA ROMILIS DA SILVA TORRES:01301163279